
 
 

 
 

č.21 
 
Ročník 2010-2011                        2.dubna 2011 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

21.kolo 
Zdá se, že tabulka se trochu vyjasnila. V přímém souboji vedoucích družstev ve Kdyni bylo vidět 

vyrovnané utkání a štěstí stálo na straně Slavoje Plzeň. Ten překročil poslední překážku na cestě za 
svým snem a postup do 3.KLM by si mohl zkazit již jen sám v posledním utkání doma.  
Jasno je i na sestupových místech i když by to mohl teoreticky ještě změnit sestup ze 3.KLM. Zatím 
se zdá velmi pravděpodobné, že sestup nemine jedno západočeské družstvo a proto budou z naší 
divize sestupovat dvě družstva. Definitivní stav budeme vědět až po posledním ligovém kole. 
Lomnici se nepovedl zázrak a po prohře v Havlovicích si pravděpodobně podá ruce se Šabinou B a 
vydají se pokorně na cestu do karlovarského krajského přeboru. I když Lomnice zvítězí v posledním 
utkání doma a bodově třeba dožene družstva před sebou, nemůže je dohnat ve skóre. 
 Mimo Slavoje Plzeň se vítězství venku podařilo ještě družstvu Holýšova na Sokolu Plzeň V, 
v ostatních případech vyhráli domácí. Rokycany doma zvládly chebské Áčko a bylo to pro ně 
vítězství docela cenné, protože je definitivně zbavilo sestupových starostí.  Chebské Béčko vyhrálo 
výrazným způsobem nad Šabinou B a Jáchymov přehrál snadno družstvo Stříbra. 
Sezona skončila pro obě chebská družstva, která mají vzájemné utkání v posledním kole již dopředu  
předehrané. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ KDYNĚ -  SLAVOJ PLZE Ň 2:14 2603-2632 r.Kuželík 02.04. 
SOKOL PLZEŇ V. -  KUŽELKY HOLÝŠOV  4:12 2540-2599 r.Šnajdr 02.04. 
LOKO CHEB B  -  JISKRA ŠABINA B 14:2 2668-2504 r.Kubík  02.04. 
SKK ROKYCANY C  -  LOKO CHEB A 10:6 2629-2619 r.Wohlmuth  02.04. 
TJ JÁCHYMOV  -  BANÍK STŘÍBRO 14:2 2544-2475 r.Vlček  02.04. 
TJ HAVLOVICE  -  TJ LOMNICE 12:4 2597-2490 r.Palacký  02.04. 

Tabulka:  
 1. Slavoj Plzeň  21 15 1 5 214:122 2583 31 
 2. TJ Kdyně  21 14 1 6 204:132 2567 29 
 3. Loko Cheb  B 22 13 0 9 188:164 2556 26 
 4. TJ Jáchymov  21 12 1 8 187:149 2556 25 
 5. TJ Havlovice  21 10 2 9 178:158 2564 22 
 6. Sokol Plzeň V.  21 10 1 10 178:158 2556 21 
 7. Kuželky Holýšov  21 10 0 11 173:163 2553 20 
 8. Baník Stříbro  21 9 1 11 139:197 2514 19 
 9. SKK Rokycany  C 21 8 2 11 158:178 2502 18 
10. Loko Cheb  A 22 9 0 13 158:194 2554 18 
11. TJ Lomnice  21 8 0 13 139:197 2549 16 
12. Jiskra Šabina  B 21 4 1 16 116:220 2489 9 
 



Podrobné výsledky 

 TJ KDYNĚ 2603 2:14 2632 SLAVOJ PLZE Ň 

 FIDRANT Josef 425 0:2 434 FINDEJS Milan 
 LOMMER Jan 435 0:2 436 HRANÁČ Václav 
 GÖTZ Jiří 429 0:2 451 BOK Karel 
 KUŽELÍK Václav st. 440 0:2 445 HOŘEJŠÍ Josef 
 KUŽELÍK Václav 445 0:2 448 KREUTZER Josef 
 DVOŘÁK Jindřich 429 2:0 418 HARMÁČEK Petr 
 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:30 
 
V tomto utkání o první místo a postup do 3 ligy byly úspěšnější hosté z Plzně. První zápas vyhrál 
Milan Findejs nad Pepíkem Fidrantem 434:425. V dalším zápase domácí Jan Lommer daroval výhru 
Vaškovi Hranáčovi, když posledním hodem šli oba hráči do plných a Honza měl kuželku k dobru. 
Oba odhazovali skoro současně a všichni skoro nedýchali. Honza shodil klasiku tři a Vaškovi padla 
se štěstím pětka a vyhrál o jeden klacek. V dalším utkání mezi Jirkou Götzem a Karlem Bokem 
rozhodla lepší Karlova dorážka a celková výhra 451:429. Po půlce Plzeň vedla 6:0 a 32 kuželek. Ve 
čtvrtém zápase vyhrál hostující Josef Hořejší nad Vaškem Kuželíkem st. 445:440. Poté prohrál i 
Vašek Kuželík ml. s Josefem Kreutzerem o tři kuželky 445:448. Do posledního utkání za domácí 
nastupuje Jindra Dvořák a má jediný úkol, odvrátit nepopulárního kanára. To se mu nad Petrem 
Harmáčkem podařilo. Byla to však slabá náplast na prohru s odhodlaně hrající Plzní.  (J.Dvořák). 
 

 SOKOL PLZEŇ V. 2540 4:12 2599 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 ŠAŠEK Jiří 450 2:0 403 ŠLAJER Stanislav 
 KUČERA Oldřich 446 2:0 440 LAKSAR Milan 
 TAUBR Daniel 411 0:2 427 ŠETERLE Daniel 
 VÍT Martin 436 0:2 448 MYSLÍK Jan 
 KEPL Vladimír 392 0:2 428 VDOVEC Josef 
 KUČERA Pavel 405 0:2 453 BENDA Jiří 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:50 
 
Sokol prohrál v podzimní části doma jediné utkání a to s TJ Kdyně. V jarní části prohrál doma tři 
utkání za sebou a bylo na čase toto prokletí zlomit. Vše vypadalo nadějně a první dva hráči po 
dobrých výkonech své soupeře porazili. Potom ale přišla šňůra Holýšova, které napomohli sami 
Sokolové a Holýšov vítězí po výsledku, který je hluboko pod obvyklým průměrem domácích (2666). 
Vždyť některé výsledky domácích hráčů (Tauber, Kepl, Kučera P.) jsou nejslabší, které za celý 
ročník doma zahráli. Je pravda, že každý den není posvícení … 
 

 LOKO CHEB B 2668 14:2 2504 JISKRA ŠABINA B 

 STRNAD Václav 452 2:0 407 ZVĚŘINA Marek 
 GLADAVSKÁ Helena 421 2:0 381 CIMBALA Štefan 
 HUBÁČEK Pavel 449 0:2 463 SEIDL Eduard 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 418 2:0 400 SEIDL František 
 KUBÍK Jan 443 2:0 413 ČERNÝ Jaromír 
 HEŘMANOVÁ Iveta 485 2:0 440 BRANDL Gerhard 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:10 
 
Domácí si udrželi v jarní části domácí neporazitelnost a Šabina odešla vysoko poražena. I na straně 
Šabiny je ale dobrý výsledek zásluhou Edy Seidla. 
 



 SKK ROKYCANY C 2629 10:6 2619 LOKO CHEB A 

 PITTNER Tomáš 443 0:2 454 NOVÁČEK Jiří 
 HOLŠAN Jan 455 2:0 436 FEKSA Pavel 
 BUREŠ Libor 434 2:0 404 ŠATRA František 
 WOHLMUTH  David 413 0:2 471 LIPTÁK Ladislav 
 VESELÝ Michal 460 2:0 424 PIVOŇKA Miroslav 
 MOULIS Ladislav 424 0:2 430 RAJLICH Petr 
 
divák ů: 12, utkání trvalo: 2:40 
 
Zajímavé utkání, když všechny tři nastupující čtveřice skončily vždy smírně 2:2. Na drahách 1-2 
vyhráli domácí 4:2 a o 55 kuželek, na drahách 3-4 vyhráli hosté o 45 kuželek. Těsným rozdílem 10-ti 
kuželek tak vyhrává domácí družstvo. 
 

 TJ JÁCHYMOV 2544 14:2 2475 BANÍK STŘÍBRO 

 VLČEK Miroslav 369 0:2 422 HARANČÍK Jaroslav 
 BLASLOVÁ Dana 425 2:0 393 ŠRAGA Vladimír 
 HLAVATÝ Zdeněk 419 2:0 416 TREPPESCH Pavel 
 ŽIVNÁ Irena 430 2:0 403 BASL Pavel 
 MONDEK Václav 440 2:0 414 ČECH Jan 
 ŠREK Jiří 461 2:0 427 VRANIAK Bernard 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:55 
 
Po nečekaně slabém úvodním výkonu domácího Míry měli ostatní za úkol dohnat co se dá. A dá se 
říci, že se jim to podařilo v podstatě až překvapivě snadno. Všichni další hráči bez rozdílu vyhráli a 
úvodní „manko“ nahradil v závěru svým nejlepším osobním výkonem sezony Jiří Šrek. Dosažený 
výsledek je tak přesně domácí průměr družstva. 

V Zápise o utkání je uvedeno chybné číslo reg.průkazu u J.Čecha. 
 

 TJ HAVLOVICE 2597 12:4 2490 TJ LOMNICE 

 PALACKÝ Tibor 441 2:0 428 MARTINCOVÁ Věra 
 TICHÁČEK Adam 426 0:2 450 VOLF Josef 
 GOTTWALD Jan 435 2:0 376 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 ZŮNA František 413 0:2 414 KUPČÍK Albert 
 SVOBODA Petr 449 2:0 421 VETCHÝ Pavel 
 KALISTA Jiří 433 2:0 401 GUBA Jiří 
 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí nasadili na úvod své dva náhradníky a to s rozdílným úspěchem. Nejdříve Tibor Palacký 
vyhrál nad Věrou Martincovou, ale neměl to vůbec lehké. Věra byla v dorážce lepší, ale do plných to 
nebylo to pravé ořechové. I ve druhé dvojici měl hostující hráč značně lepší dorážku (178 kuželek) a 
na tu domácí hráč nedosáhl. Za poměrně vyrovnaného stavu došlo ve třetí dvojici ke zlomu. Hostující 
Lomnice „chytila“ ztrátu  59 kuželek a už se z toho nevzpamatovala. Ve čtvrté dvojici sice vyhrál 
Albert Kupčík jednu kuželku, ale zbytek utkání už bylo jenom sólo pro domácí tým. 
Hosté zahráli v Havlovicích poměrně slabě a hůře než Lomnice zde zahrála jenom poslední Jiskra 
Šabina B. 
 
 

 



Starty náhradníků: 
3. start: BASL Pavel (B.Stříbro, 18734) 
2. start: WOHLMUTH  David (Rokycany , 19714), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722), PALACKÝ Tibor 
(Havlovice, 05119), TICHÁČEK Adam (Havlovice, 20021), HLAVATÝ Zdeněk (Jáchymov, 15480) 
1. start: ZVĚŘINA Marek (Ji.Šabina , 20317), LAKSAR Milan (Kuž.Holýšov, 02770) 
   
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 21.kole: 

 
Plné HOLŠAN Jan - Rokycany C 325 v Rokycanech 3-4 
Dorážka VOLF Josef - TJ Lomnice 178 v Havlovicích 
Chyby BENDA Jiří - Holýšov   0 na Sokolu Plzeň V. 
 VOLF Josef - TJ Lomnice   0 v Havlovicích  
 

CELKEM  HEŘMANOVÁ Iveta  Loko Cheb B     485   v Chebu  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

HEŘMANOVÁ IVETA LOKO CHEB B 309 176 2 485 
LIPTÁK LADISLAV LOKO CHEB A 304 167 3 471 
SEIDL EDUARD JISKRA ŠABINA B  311 152 3 463 
ŠREK JIŘÍ TJ JÁCHYMOV A 320 141 4 461 
VESELÝ MICHAL SKK ROKYCANY C 303 157 2 460 
HOLŠAN JAN SKK ROKYCANY C 325 130 1 455 
 

CELKEM  2795 kuželek 
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 455,2 11 / 11 
 2. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  441,0 10 / 11 
 3. SVOBODA Petr Havlovice  440,5 10 / 10 
 4. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  439,7 11 / 11 
 5. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  439,0 11 / 11 
 6. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 438,8 8 / 11 
 7. STRNAD Václav Cheb  B 437,6 10 / 11 
 8. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  437,6 10 / 10 
 9. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 436,9 11 / 11 
 10. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  436,8 8 / 11 
 11. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  436,6 9 / 10 
 12. KALISTA Jiří Havlovice  436,5 10 / 10 
 13. RAJLICH Petr L.Cheb  A 435,5 11 / 11 
 14. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  435,2 11 / 11 
 15. MONDEK Václav Jáchymov  435,2 10 / 10 
 16. VRANIAK Bernard B.Stříbro  434,6 10 / 11 
 17. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,2 9 / 10 
 18. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  433,5 9 / 10 
 19. RYGL Vladimír Havlovice  432,6 9 / 10 
 20. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  431,6 8 / 11 
 21. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,5 9 / 10 
 22. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  431,4 11 / 11 
 23. VÍT Martin So.Plzeň V.  431,1 8 / 10 

 24. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  430,8 9 / 10 
 25. BOK Karel Sj. Plzeň  430,4 11 / 11 
 26. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  429,9 9 / 11 
 27. VOLF Josef TJ Lomnice  429,8 9 / 11 
 28. ŠREK Jiří Jáchymov  429,0 9 / 10 
 29. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  428,9 11 / 11 
 30. GUBA Jiří TJ Lomnice  428,8 9 / 11 
 31. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  428,6 10 / 11 
 32. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  428,0 9 / 10 
 33. ZŮNA František Havlovice  428,0 10 / 10 
 34. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  426,8 11 / 11 
 35. VLČEK Miroslav Jáchymov  426,6 10 / 10 
 36. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,5 11 / 11 
 37. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  426,5 10 / 10 
 38. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 425,1 9 / 11 
 39. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  425,1 7 / 10 
 40. KUBÍK Jan Cheb  B 424,6 11 / 11 
 41. VESELÝ Michal Rokycany  C 424,2 9 / 10 
 42. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  423,9 9 / 11 
 43. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  423,0 8 / 11 
 44. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  422,4 10 / 10 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  421,7 10 / 11 
 46. VLČEK Milan B.Stříbro  421,2 8 / 11 



 47. GOTTWALD Jan Havlovice  420,9 10 / 10 
 48. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,7 10 / 10 
 49. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 8 / 10 
 50. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 419,9 11 / 11 
 51. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  419,9 10 / 10 
 52. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 419,7 10 / 11 
 53. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 419,4 11 / 11 
 54. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  419,2 11 / 11 
 55. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  419,2 8 / 10 
 56. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 419,0 10 / 11 
 57. FEKSA Pavel L.Cheb  A 417,8 10 / 11 
 58. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,6 8 / 11 
 59. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,1 8 / 11 

 60. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  414,8 11 / 11 
 61. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  413,8 10 / 10 
 62. PALACKÝ Petr Havlovice  413,4 8 / 10 
 63. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 411,5 10 / 11 
 64. PITTNER Tomáš Rokycany  C 411,0 10 / 10 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  408,6 10 / 10 
 66. ČECH Jan B.Stříbro  403,6 10 / 11 
 67. ŠATRA František L.Cheb  A 403,2 9 / 11 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  401,8 9 / 11 
 69. SEIDL František Ji.Šabina  B 401,7 10 / 11 
 70. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 398,8 10 / 11 
 71. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 394,5 8 / 10 

 
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  BUDIL Miroslav L.Cheb  A 466,0 1 / 11 
  VYLEŤAL Bohumil Cheb  B 443,0 1 / 11 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  441,5 5 / 10 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,7 1 / 10 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 435,7 5 / 11 
  WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 10 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  431,3 2 / 10 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 4 / 11 
  WOHLMUTH  David Rokycany  C 428,0 1 / 10 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 10 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  426,9 6 / 10 
  TICHÁČEK Adam Havlovice  424,5 1 / 10 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 10 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 10 
  MRENICA Štefan Jáchymov  422,0 1 / 10 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 11 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 421,6 4 / 10 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 421,6 6 / 10 
  SEIDL Tomáš Ji.Šabina  B 421,0 2 / 11 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 3 / 11 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  420,5 2 / 10 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 1 / 11 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 419,5 2 / 11 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,3 1 / 10 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 1 / 11 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 11 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 2 / 11 

  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  414,3 6 / 11 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 10 
  KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 11 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 11 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 2 / 10 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,1 5 / 11 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  409,8 2 / 11 
  BASL Pavel B.Stříbro  409,7 3 / 11 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 11 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň  408,0 1 / 11 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 11 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 4 / 10 
  UNGR Jan Rokycany  C 407,3 2 / 10 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 404,0 1 / 11 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  403,3 3 / 11 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 10 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 11 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 10 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 1 / 10 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 393,2 2 / 11 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 11 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 11 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 10 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 10 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 11 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 11

 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

21.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

Podobně jako v divizi, i v této soutěži je pravděpodobně rozhodnuto o postupu a sestupujících. 
Jiskra  Hazlov C udělala v Karl.Varech svým těsným vítězstvím proti Slovanu B rázný krok ke 
kýženému postupu do divize a stačí nezkazit poslední utkání doma. Naopak Hazlov D neuspěl proti 
Slovanu C a je spolu se Šabinou C definitivním sestupujícím. Příští rok tak bude Karlovarský krajský 
přebor bez hazlovské účasti. 

Úspěšná byla obě chebská družstva. Céčko vyhrálo v Šabině C až po výborném závěrečném 
finiši Bohumila Vyleťala. Družstvo D vyhrálo doma se slabě hrajícím Sokolem Teplá, ale ani to už asi  
nestačí k záchraně v soutěži. Jáchymov B vyhrál doma s Jiskrou Aš a nerozhodně skončilo utkání 
v Útvině, kde byly dosaženy některými hráči až bídné výsledky. 
 



SLOVAN K.VARY C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 13:3 2565-2400 r.Žalud  02.04. 
SLOVAN K.VARY B -  TJ JISKRA HAZLOV C  5:11 2644-2661 r.Štýber  02.04. 
LOKO CHEB D  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2559-2393 r.Jaroš  02.04. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  LOKO CHEB C  6:10 2348-2414 r.Zvěřina  02.04. 
TJ JÁCHYMOV B  -  TJ JISKRA AŠ 12:4 2502-2453 r.Hlavatý  02.04. 
TJ SOKOL ÚTVINA -  SKK K.VARY B 8:8 2370-2388 r.Patkaň  02.04. 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 21 16 1 4 248:88 2601 33 
 2. SKK Karlovy Vary B 21 15 2 4 215:121 2529 32 
 3. TJ Sokol Útvina  21 13 2 6 208:128 2526 28 
 4. TJ Jiskra Aš  21 13 0 8 191:145 2508 26 
 5. TJ Jáchymov B 21 12 1 8 172:164 2496 25 
 6. Loko Cheb C 22 12 0 10 183:169 2499 24 
 7. TJ Sokol Teplá  21 10 1 10 178:158 2501 21 
 8. Slovan K.Vary B 21 9 1 11 178:158 2482 19 
 9. Slovan K.Vary C 21 7 1 13 140:196 2406 15 
10. Loko Cheb D 22 7 1 14 125:227 2441 15 
11. TJ Jiskra Hazlov D 21 6 0 15 111:225 2424 12 
12. TJ Jiskra Šabina C 21 2 0 19 83:253 2435 4 

Podrobné výsledky 

 SLOVAN K.VARY C 2565 13:3 2400 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 449 2:0 411 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 ŠAFR Jiří 429 2:0 383 REPČÍK Pavel 
 STAŠOVÁ Daniela 410 1:1 410 UTÍKALOVÁ Miroslava 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 435 2:0 379 JARINOVÁ Klára 
 ŽALUD Robert 427 0:2 433 UTÍKALOVÁ Linda 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 415 2:0 384 REPČÍK Miroslav 
 
divák ů: 22, utkání trvalo: 4:40 
 
Pro obě družstva to bylo velmi důležité utkání a prohrávající byl dopředu odsouzen k sestupu. 
Domácí začali velmi dobře a v polovině utkání již byl důvod k úsměvu – stav 5:1 a plus 84 kuželek 
byl stav více než nadějný. Definitivní rozhodnutí padlo při čtvrté dvojici, když na vedoucí konto 
Slovanu přibylo dalších 56 kuželek a bylo vymalováno. Ale i na straně Hazlova D jsou  hráči, kteří 
občas umí. Předvedla to Linda Utíkalová, která jako jediná z hostí dokázala zvítězit na soupeřem. 
 

 SLOVAN K.VARY B 2644 5:11 2661 TJ JISKRA HAZLOV C 

 BESEDA Petr 435 0:2 453 KNESPL Miroslav 
 STARÝ Libor 420 0:2 453 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 BECK Tomáš 456 2:0 436 PŘIBYL Jaroslav 
 TRAKAL Martin 441 1:1 441 BULANT Jaroslav 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 435 2:0 389 VESELÝ Václav 
 LUSTER Johannes 457 0:2 489 SEIDL Jindřich 
 
divák ů: 22, utkání trvalo: 4:45 
 
Hazlov byl pravděpodobně favoritem tohoto utkání a hned úvod utkání to potvrdil. Přitom Petr 
Beseda nad Mírou Knesplem ještě před druhou dorážkou s přehledem vedl (383:356), ale dorážka 
(52:97) výsledek úplně otočila. Podobný průběh měla i druhá dvojice, kde Zuzana Kožíšková až 
druhou dorážkou 104 kuželek změnila výsledek ve svůj prospěch. Ve střední části se utkání trochu 



vyrovnalo a skončilo 3:1 ve prospěch domácích. V páté dvojici zavelel k útoku domácích 
V.Zápotočný. Jeho soupeři se nedařilo ani do plných, ani dorážka a tak se stav srovnal na 5:5 a 
domácí měli dokonce 15 kuželek k dobru. Zajíci se ale počítají až po skončení honu a po pěkném 
závěrečném souboji nakonec slavil Hazlov C. Johann Luster i přes pěkný výsledek 457 byl ještě bit 
od Jindry Seidla, který si v posledním utkání venku ještě vylepšil svůj průměr, jenž ho řadí do čela 
žebříčku jednotlivců. 
 

 LOKO CHEB D 2559 12:4 2393 TJ SOKOL TEPLÁ 

 BERKOVCOVÁ Hana 438 2:0 372 MILOTA Rostislav, ing. 
 NOVÁČEK Josef 452 2:0 421 MANDÁK Jan 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 438 2:0 360 STAŠKO Miroslav 
 JAROŠ Jiří 403 0:2 431 PEŠŤÁK  Miroslav 
 KRÝSL Vladimír, ing. 398 0:2 401 AXAMSKÝ Luboš 
 ADAM Jan 430 2:0 408 VELEK Jiří 
 
divák ů: 18, utkání trvalo: 5:15 
 
Domácí se v posledním kole vypjali k velmi dobrému výsledku a podobný výkon na jaře ještě 
v domácím prostředí nepředvedli. Měli to ale značně usnadněné, protože soupeř byl hodně bezzubý. 
Již v polovině utkání bylo jasné, kdo je na kuželně pánem, kterým směrem se bude ubírat výsledek a 
kam poputují body. Za stavu 6:0 měli domácí k dobru již 175 kuželek. Nejvíce k tomu přispěl Josef 
Nováček (452) a z opačné strany Míra Staško, který si veze z venku svého šestého Čulibrka. Druhá 
polovina utkání byla vyrovnaná a lepší byla Teplá v poměru 4:2 a o 9 kuželek. Na celkový výsledek 
utkání to ale nemělo žádný vliv. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2348 6:10 2414 LOKO CHEB C 

 SEIDL Tomáš 357 0:2 393 CAPOUCH František 
 VEVERKA Josef 400 2:0 370 BUDIL Miroslav 
 BASL Václav 429 2:0 417 HAMROVÁ Jana 
 MANĚNOVÁ Monika 389 0:2 449 NOVÁČKOVÁ Eva 
 ZVĚŘINA Josef 421 2:0 362 NOVÁČEK Josef 
 ZVĚŘINA Marek 352 0:2 423 VYLEŤAL Bohumil 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 
Přiložený Zápis o utkání napovídá, jak se průběžně měnil stav utkání. V úvodu Šabina prohrávala, 
potom se dostala 2x do vedení (Basl a J.Zvěřina), ale konec patřil opět Chebu. 

1 Seidl Tomáš 
Stav 
celk Capouch František    4 Maněnová  Monika 

Stav 
celk Nováčková Eva 

1 119 44 7 163  -24 143 44 8 187     1 137 66 3 203  -20 154 75 4 229  
2 140 54 6 194  -36 147 59 2 206     2 149 34 10 186  -54 153 67 1 220  

Cel: 259 98 13 357 0   290 103 10 393 2     Cel: 289 100 13 389 0   307 142 5 449 2 

2 Veverka Josef  Budil Miroslav    5 Zvěřina  Josef  Nováček Josef 
1 131 51 3 182  -48 131 63 4 194     1 139 52 2 191  -37 122 52 2 174  
2 160 58 4 218  -6 132 44 4 176     2 160 70 3 230  5 129 59 4 188  

Cel: 291 109 7 400 2   263 107 8 370 0     Cel: 299 122 5 421 2   251 111 6 362 0 

3 Basl Václav  Hamrová  Jana    6 Zvěřina  Marek  Vylet´al Bohumil 
1 151 77 2 228  21 149 52 5 201     1 128 45 9 173  -27 152 53 4 205  
2 149 52 7 201  6 147 69 2 216     2 136 43 7 179  -66 147 71 3 218  

Cel: 300 129 9 429 2   296 121 7 417 0     Cel: 264 88 16 352 0   299 124 7 423 2 

Domácí  celkem:   1702 646 63 2348 6     Hosté  celkem:   1706 708 43 2414 10 

 



 TJ JÁCHYMOV B 2502 12:4 2453 TJ JISKRA AŠ 

 LUKEŠ Vladimír 411 0:2 426 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 ŽIVNÝ František 416 2:0 402 MÍŠANEK Vladimír 
 KRATOCHVÍL Luboš 394 0:2 404 DAVÍDKOVÁ Anna 
 HLAVATÝ Zdeněk 429 2:0 421 BUFKA Jiří 
 ŠEDA Jiří 422 2:0 395 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 MRENICA Štefan 430 2:0 405 PILAŘ Václav 
 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 
Jiskra Aš zahrála v Jáchymově velmi dobře a pouze dvě hostující družstva zde předvedla více 
(Hazlov C a Útvina). Jáchymov se ale nenechal zaskočit, přiblížil se ke svému maximu (2518) a to na 
výhru snadno stačilo.  
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2370 8:8 2388 SKK KARLOVY VARY B 

 VESELÝ Stanislav 396 0:2 411 ZEMAN Václav 
 VLČEK Václav 389 2:0 381 KRYSL Václav 
 HLAVATÝ Vlastimil 391 2:0 386 ŠNAJDR Václav 
 DOBIÁŠ Jaroslav 378 2:0 350 KUPKA Libor 
 KŘÍŽ Jan 386 0:2 431 LOVEČEK Zdeněk 
 KŘÍŽ Václav 430 2:0 429 VODEHNAL Vítězslav 
 
divák ů: 6, utkání trvalo: 5:00 
Podivné utkání, ze kterého musely přítomné bolet oči. Problémy měli nejen někteří hosté, ale i 
většina domácích hráčů. Přitom je dlouhá řada jiných utkání, ve kterých bylo o hodně více chyb a 
družstva přesto dělají o hodně více. Tady to ale byla „klofaná“, až se ani věřit nechtělo. 
 

Starty náhradníků: 
1. start: ZEMAN Václav (SKK K.Vary , 03720) 
2.  

   

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 21.kole: 
 
Plné SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 320 na KK KV 1-2 
Dorážka KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C 173 na KK KV 1-2 
Chyby STARÝ Libor - Slovan KV B   1 na KK KV 1-2 
 ZÁPOTOČNÝ Václav - Slovan KV B   1 na KK KV 1-2 

CELKEM  SEIDL   Jindřich   Ji.Hazlov C    489  na KK KV 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SEIDL JINDŘICH JISKRA HAZLOV C 320 169 2 489 
LUSTER JOHANNES SLOVAN K.VARY B 312 145 5 457 
BECK TOMÁŠ SLOVAN K.VARY B 313 143 7 456 
KNESPL MIROSLAV JISKRA HAZLOV C 290 163 2 453 
KOŽÍŠKOVÁ ZUZANA JISKRA HAZLOV C 280 173 3 453 
NOVÁČEK JOSEF LOKO CHEB D 295 157 4 452 

CELKEM  2760  kuželek  

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 456,2 10 / 10 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 446,9 6 / 9 
 3. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 438,6 10 / 10 
 4. VELEK Jiří Teplá   438,4 10 / 10 
 5. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,5 7 / 10 
 6. PATKAŇ Jaroslav Útvina  437,0 9 / 9 
 7. REPČÍK Miroslav Hazlov D 433,1 8 / 10 
 8. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 432,7 10 / 10 
 9. KNESPL Miroslav Hazlov C 431,2 10 / 10 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 7 / 9 
 11. AXAMSKÝ Luboš Teplá   430,8 9 / 10 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,4 8 / 9 
 13. KŘÍŽ Václav Útvina  427,6 7 / 9 
 14. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   426,9 9 / 10 
 15. HAMROVÁ Jana Cheb C 426,0 9 / 10 
 16. MRENICA Štefan Jáchymov B 425,7 10 / 10 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 425,1 9 / 10 
 18. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 425,0 10 / 10 
 19. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,8 9 / 10 
 20. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,5 7 / 10 
 21. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,5 10 / 10 
 22. VEVERKA Josef Šabina C 423,2 9 / 9 
 23. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 422,9 10 / 10 
 24. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  422,6 8 / 10 
 25. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  422,0 9 / 10 
 26. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  421,8 7 / 9 
 27. NOVÁČEK Josef Cheb C 421,5 10 / 10 
 28. BUDIL Miroslav Cheb C 420,8 10 / 10 
 29. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  420,3 8 / 10 
 30. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 420,1 9 / 10 
 31. ŠEDA Jiří Jáchymov B 419,8 10 / 10 
 32. VESELÝ Stanislav Útvina  417,8 9 / 9 
 33. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 417,7 10 / 10 
 34. KŘÍŽ Jan Útvina  417,7 9 / 9 
 35. SCHUBERT Pavel Cheb D 417,3 7 / 10 
 36. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  416,6 8 / 9 
 37. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,1 8 / 9 
 38. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 415,8 10 / 10 

 39. VESELÝ Václav Hazlov C 414,6 10 / 10 
 40. MANDÁK Jan Teplá   414,0 9 / 10 
 41. ŽIVNÝ František Jáchymov B 413,1 10 / 10 
 42. SEIDL Tomáš Šabina C 413,1 7 / 9 
 43. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 412,6 9 / 10 
 44. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 412,0 10 / 10 
 45. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 411,9 6 / 9 
 46. NOVÁČEK Josef Cheb D 411,2 7 / 10 
 47. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 410,9 6 / 9 
 48. VLČEK Václav Útvina  409,7 6 / 9 
 49. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 409,2 10 / 10 
 50. PILAŘ Václav Jiskra Aš  408,8 9 / 10 
 51. JAROŠ Jiří Cheb D 407,6 9 / 10 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 407,6 9 / 9 
 53. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 406,4 10 / 10 
 54. ZVĚŘINA Marek Šabina C 406,0 8 / 9 
 55. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 405,8 9 / 9 
 56. REPČÍK Pavel Hazlov D 405,8 8 / 10 
 57. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  405,3 7 / 10 
 58. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 405,1 9 / 9 
 59. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 405,0 9 / 10 
 60. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,5 8 / 10 
 61. HLAVÁČ František Cheb C 404,4 8 / 10 
 62. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,4 10 / 10 
 63. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 401,7 7 / 10 
 64. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 400,8 7 / 9 
 65. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,9 7 / 9 
 66. STAŠKO Miroslav Teplá   399,5 10 / 10 
 67. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 399,4 8 / 9 
 68. BASL Václav Šabina C 397,5 7 / 9 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 396,6 9 / 10 
 70. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 393,3 6 / 9 
 71. ADAM Jan Cheb D 392,8 8 / 10 
 72. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 8 / 9 
 73. MANĚNOVÁ Monika Šabina C 390,5 6 / 9 
 74. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 388,8 6 / 9 
 75. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 380,4 9 / 10 

  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 446,7 3 / 10 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 9 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 440,3 6 / 10 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 10 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 429,7 4 / 9 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 429,5 5 / 10 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 10 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 9 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 10 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 425,8 5 / 9 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 10 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 423,8 4 / 9 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 422,9 6 / 10 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 10 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 10 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 10 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 10 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 418,0 1 / 9 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,7 5 / 9 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 10 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,4 4 / 10 

  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  399,0 5 / 10 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,8 5 / 10 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 2 / 10 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 10 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 10 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 10 
  TRAMPUSCHOVÁ An. Hazlov D 392,4 3 / 10 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 10 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 10 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 3 / 9 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 4 / 10 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 10 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 10 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 10 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 10 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 9 
  ŽIŽKA Michal Teplá   372,0 1 / 10 
  CAPOUCH František Cheb C 371,0 2 / 10 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 370,4 4 / 9 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 9 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 9 

 
 
 
   



 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Oslavenci a jubilanti v měsíci dubnu: 
02.dubna   - VAVŘIČKA Jiří     Slavoj Plzeň   25 let 
04.dubna   - ŠPÍS  Luboš      TJ Dobřany   40 let 
11.dubna   - KUBÍK Jan      Loko Cheb   40 let 
14.dubna   - KODALÍK Jiří     TJ Dobřany   35 let 
17.dubna   - KACÁLEK Zdeněk    Škoda Plzeň   55 let 
19.dubna   - JANKOVSKÝ Oldřich   Sokol Újezd sv.K. 45 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

01.dubna   - SEIDL Gustav     Jiskra Aš    76 let 
02.dubna   - KADLECOVÁ Božena   Loko Cheb   59 let 
02.dubna   - KUDRNA Václav    Baník Stříbro   62 let 
03.dubna   - HLAVINKA Karel    Jiskra Hazlov   74 let 
03.dubna   - CHOLOPOV Petr    Loko/Slovan KV  81 let 
10.dubna   - HÁNA Josef MUDr.    Slávia K.Vary   80 let 
14.dubna   - ZÍDEK Miloš      Slavoj Plzeň   71 let 
14.dubna   - CHLOUBA Jaroslav   Loko Cheb   60 let 
15.dubna   - ŠAFR Jaroslav     Slovan K.Vary  63 let 
15.dubna   - VIKTORA Václav    TJ Jáchymov   52 let 
17.dubna   - DOJELŠ František    Slovan K.Vary  66 let 
24.dubna   - RYDLO Jiří      SKK K.Vary   62 let 
25.dubna   - VÁVRA Jan      SKK Kraslice   64 let 
26.dubna   - DREJČEK Jaroslav   Loko K.Vary   63 let 
27.dubna   - MRÁZEK Bedřich    TJ Jáchymov   70 let 
 

 

 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo 
Bohušovice  -  SDS Sadská 5:3 3184-3169 
SKK Ji čín -  Sokol Kolín 6:2 3220-3153 
Škoda Plzeň -  Rokycany  2:6 3271-3385 
So.Duchcov  -  Loučovice 8:0 3419-3127 
Loko Tábor  -  Trnovany 5:3 3387-3350 
SKK Vrchlabí  -  L.Č.Velenice 7:1 3440-3256 
 
  1.  SDS Sadská  13 1 7 103,0:65,0 3277 27 
  2.  SKK Vrchlabí  12 2 7 100,0:68,0 3284 26 
  3.  Trnovany  13 0 8 97,0:71,0 3305 26 
  4.  Sokol Kolín  12 1 8 95,0:73,0 3260 25 
  5.  Rokycany  12 1 8 92,0:76,0 3295 25 
  6.  Sok.Duchcov  12 1 8 89,0:79,0 3222 25 
  7.  Loučovice  10 2 9 80,0:88,0 3203 22 
  8.  Loko Tábor  9 1 11 82,0:86,0 3232 19 
  9.  L.Č.Velenice  8 1 12 77,0:91,0 3222 17 
10.  SKK Jičín  7 1 13 73,0:95,0 3233 15 
11.  Škoda Plze ň  6 2 13 63,5:104,5 3187 14 
12.  Bohušovice  5 1 15 56,5:111,5 3223 11 
 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo 
Slovan K.Vary -  Podbo řany  1:7 3249-3459 
TJ Dob řany  -  Chomutov 6:2 3186-3148 
Sj.Praha B -  Rokycany B 4:4 3175-3180 
Ji.Šabina  -  Konstruktiva  B 6:2 3069-3008 
Ji.Hazlov B  -  Kovo Příbram 5:3 3179-3151 
Ji.Hazlov A  -  SKK K.Vary 5:3 3337-3177 
 
  1. Podbořany  14 0 7 107,0:61,0 3202 28 
  2.  Ji.Šabina  13 1 7 92,0:76,0 3167 27  
  3.  SKK K.Vary  13 0 8 95,0:73,0 3156 26  
  4.  Ji.Hazlov B 12 2 7 87,0:81,0 3158 26  
  5.  Chomutov  11 2 8 86,5:81,5 3175 24 
  6.  Kovo Příbram  9 3 9 80,0:88,0 3166 21 
  7.  Slovan KV  9 1 11 86,0:82,0 3196 19  
  8.  TJ Dob řany  9 1 11 84,5:83,5 3153 19  
  9.  Konstr.Pha B 8 2 11 79,0:89,0 3152 18 
10.  Ji.Hazlov A 9 0 12 72,5:95,5 3130 18 
11.  Rokycany B 8 1 12 79,5:88,5 3175 17  
12.  Sj. Praha B 4 1 16 59,0:109,0 3156 9 

 
   



2.kuželkářská liga – detailní výsledky:
  

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 3271 2:6 3385 SKK ROKYCANY 

 ŘÍHÁNEK Pavel 592 3:1 572 PYTLÍK Michal 
 ŠLAJER Jiří 560 2:2 583 ENŽL Zdeněk 
 VICHER Milan 522 0:4 566 ŠPELINA Vojtěch 
 SACHUNSKÝ Petr 560 2:2 539 FŰRST Václav 
 PEJČOCH Martin 530 1:3 551 PYTLÍK Viktor 
 BALOUN Jiří 507 0:4 574 HONSA Pavel 
 
 
 

 
3.kuželkářská liga – detailní výsledky: 
  

 SLOVAN KARLOVY VARY 3249 1:7 3459 KUŽELKY PODBO ŘANY 

 HLAVÁČ Václav 531 1:3 594 JAROSCH Lukáš 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 549 1:3 575 AMBRA Jan 
 PRŮŠA František 550 1,5:2,5 560 LEFNER Jaroslav 
 HOJSÁK Jiří 519 0:4 568 HOFMANN Rudolf 
 PAVLÍK Tomáš 559 2:2 558 RICHTÁRECH Petr 
 STAŠA Pavel 541 1,5:2,5 604 ŠÁNA Vladimír 
 

 TJ DOBŘANY 3186 6:2 3148 TJ VTŽ CHOMUTOV 

 PROVAZNÍK Martin 547 3:1 556 ČERNÝ Martin 
 SLOUP Pavel 529 3:1 478 ČERNÝ Zdeněk 
 FIŠER Josef st. (*) 510 0:4 551 SUCHOMEL Robert st. 
 OTTO Jaroslav 525 3:1 516 ŠMÍD Stanislav st. 
 KOUBSKÝ Jan 525 0:4 573 HAVEL Luboš 
 KODALÍK Jiří 550 4:0 474 FOLTA Roman (*) 
 
střídání: od 61. hodu: FIŠER Josef st. + FIŠER Josef ml., od 91. hodu: FOLTA Roman + ŠMÍD Stanislav ml. 

 KK SLAVOJ PRAHA B 3175 4:4 3180 SKK ROKYCANY B 

 BÚRIK Boris 490 0:4 539 ŠREIBER Štěpán 
 VALTR Evžen 548 3:1 525 MARŠÁLEK Martin 
 BŘEZINA Stanislav st. 549 3:1 541 VARMUŽA Bedřich 
 BUBENÍK Miroslav 525 2:2 510 WOHLMUTH Michal 
 PRAVLOVSKÝ Petr 502 2:2 528 PAUCH Josef 
 ŘEHÁNEK Pavel 561 3:1 537 FARA Petr 
 

 TJ JISKRA ŠABINA 3069 6:2 3008 KONSTRUKTIVA PHA  B 

 KAČÍREK Jiří 509 4:0 480 WOHLMUTH Pavel 
 KUČERA Pavel 506 3:1 498 KOHLÍČEK Pavel 
 BENEŠ Petr 510 2:2 532 BARCHÁNEK Jan 
 BUBLA Miroslav 497 2:2 498 PLETICHA Jaroslav ml. 
 MANĚNA Bohumil 504 3:1 486 POSEJPAL Václav 
 BENEŠ Jiří 543 3:1 514 ŠÁROVEC Ondřej 
 



 TJ JISKRA HAZLOV B 3179 5:3 3151 TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 

 REPČÍK Pavel 526 2:2 504 HOŠEK David 
 HAKEN Petr 529 0:4 594 ROJ Jaroslav 
 VESELÝ Vladimír 502 1:3 541 ĆÍŽ Tomáš 
 NOVÁK Stanislav 536 2:2 549 PINC Václav 
 HÁJEK Petr 552 4:0 459 POLÁK Petr (*) 
 WITTWAR Michael 534 2:2 504 KŘÍŽ Petr 
 

 TJ JISKRA HAZLOV A 3337 5:3 3177 SKK KARLOVY VARY 

 SOLÍN Jaroslav 526 1:3 553 URBAN Ladislav ml. 
 MARŠÁT Ota 583 3:1 522 BOHÁČ Pavel 
 JEDLIČKA Petr 572 3:1 538 MARTINEK Lubomír 
 EICHLER Zdeněk 566 4:0 481 ČOLÁK Petr (*) 
 BENČÍK Pavel 548 1:3 541 VANK Jan 
 KNESPL Jaroslav 542 1,5:2,5 542 ŽENÍŠEK Josef 
 
střídání: od 61. hodu: ČOLÁK Petr + URBAN Ladislav st. 
 
 
 
 

Příští program – závěrečné kolo našich soutěží - v sobotu 9.dubna 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –21.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 21.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - TJ HAVLOVICE 
09:00 TJ LOMNICE - TJ JÁCHYMOV 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - ROKYCANY C 
PŘED  LOKO CHEB A - LOKO CHEB B 
09:00 JI. ŠABINA B - SOKOL PLZEŇ V. 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - TJ KDYNĚ 

13:00 JI.HAZLOV D - SO.ÚTVINA 
09:00 SKK K.VARY B - JÁCHYMOV B 
09:00 JISKRA AŠ - JI.ŠABINA C 
PŘED  LOKO CHEB C - LOKO CHEB D 
09:00 SO.TEPLÁ  - SN.K.VARY B 
13:00 JI.HAZLOV C - SN.K.VARY C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


